ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Collettore toner OLIVETTI B1356 36000 copie

CK267391

Collettore toner OLIVETTI B1356 36000 copie
0039281066122

OLIVETTI

B1356

Cadauno
1

1

0.46

6682.5
OLIVETTI d-Color MF3302, d-Color MF3303, d-Color MF4003, d-Color P3302

Colore trasparente
Marca OLIVETTI
Resa 36.000 copie
Tonalita colore di stampa trasparente

Formato pagine (res. standard) 36000 pages




Tecnologia di stampa

laser

Tipologia Vaschetta Recupero Toner

Tipologia generale Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa trasparente

Capacita cartuccia / toner Altissima

SOLUZIONI

Cablaggio Strutturato No

Mondo 3D No

Auto-ID No

Office Si




